Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» сентября 2018 года

№ 727
	О признании жилого помещения, расположенного в многоквартирном жилом доме непригодным для проживания.

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 13.05.2016 года № 351 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории Ягоднинского городского округа», на основании заключений об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции: от 12.09.2018 года № 93-П/Н/С-2018, администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать жилое помещение, расположенное в многоквартирном жилом доме по адресу: Магаданская область, Ягоднинский район, п. Сенокосный, ул. Центральная дом. 17 кв. 14 непригодным для проживания.

2. Межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории Ягоднинского городского округа довести в пятидневный срок со дня принятия настоящего постановления до сведения собственника жилого помещения (квартиры № 14), расположенной в многоквартирном жилом доме №17 по ул. Центральная в п. Сенокосный, информацию о признании вышеуказанного жилого помещения непригодным для постоянного проживания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа www.yagodnoeadm.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа – С.В. Мазурина.

Заместитель главы Ягоднинского

городского округа

                            Н.В. Токарчук

Проект постановления администрации Ягоднинского городского округа

О признании жилого помещения (квартиры № 14), расположенного в многоквартирном жилом доме № 17 по улице Центральная в пос. Сенокосный, непригодным для проживания.

Подготовлен:

ведущим специалистом Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа _____________________ И.А. Бородиной

«      » сентября 2018 года.

СОГЛАСОВАНО:

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Руководитель Управления ЖКХ
	С.В. Мазурин

	Заместитель главы администрации Ягоднинского городского округа по правовым вопросам-руководитель управления правового обеспечения и исполнения полномочий администрации Ягоднинского городского округа
	Н.И. Агарков

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства
	М.Н. Мурашев

	Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа
	Т.Л. Толкачева

РАЗОСЛАТЬ:

	Адрес организации, учреждения
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Управление ЖКХ
	С.В. Мазурин